
Kupní smlouva

(dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě
IČO: 48895512
se sídlem: Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené: Mgr. Jiřím Maděrou, ředitelem příspěvkové organizace
(dále jen „Kupující“) 
a
K-net Technical International Group s.r.o,
IČO: 47916745
Se sídlem: Antonínská 20, 602 00 Brno
Zastoupená: Ing. Tomášem Knettigem - jednatelem společnosti
(dále jen „Prodávající“)

dále Prodávající společně s Kupujícím také jen „Smluvní strany“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“)

I. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem smlouvy dodávka materiálu (dále jen „Věci“) Prodávajícím Kupujícímu. Věcmi se 
rozumí vybavení dle specifikace jednotlivých položek uvedených v Příloze č. 1 (Cenová nabídka) 
této Smlouvy.
1.2 Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Věci s veškerým příslušenstvím a umožní mu 
nabýt vlastnické právo k nim; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím 
převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

11. Platební podmínky a kupní cena
2.1 Celková kupní cena je stanovena Smluvními stranami jako součet cen za dodání jednotlivých 
Věcí dle přílohy č. 1 této Smlouvy a je ve výši 112.902,73 Kě. Celkovou a pro účely fakturace 
rozhodnou kupní cenou se rozumí cena vč. DPH a současně změnu zákonných sazeb DPH jako 
důvod pro změnu celkové ceny, a to bez změny smlouvy.
2.2 Kupní cena je stanovena jak o nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
Prodávajícího spojené s plněním povinností vyplývající z této Smlouvy včetně dopravy a obalového 
materiálu.
2.3 Úhrada celkové kupní ceny bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím nejpozději do 1 měsíce od převzetí Věcí Kupujícím. Podmínkou pro vznik oprávnění 
vystavit daňový doklad za poskytnutí plnění dle Smlouvy je podpis dodacího listu Kupujícím.
2.4 Daňový doklad vystavený Prodávajícím je splatný do 14 kalendářních dnů od jeho doručení 
Kupujícímu.

III. Dodací podmínky
3.1 Věci uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy budou dodány nejpozději do 31. 8. 2021.
3.2 Místo plnění: Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na 
Moravě, Leandra Čecha 152, 59231 Nové Město na Moravě



IV. Prohlášení prodávajícího a kupujícího
4.1 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím prodat a že na 
nich nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.
4.2 Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Příslušenství prohlédl a seznámil se s jich 
faktickým i právním stavem.
4.3 Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím 
se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k 
ostatním uchazečům nedopustil žádného jednám' narušujícího hospodářskou soutěž.

V. Odstoupení od smlouvy
5.1 Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní 
ceny delším než 30 kalendářních dnů.
5.2 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s předáním Věci a 
veškerého Příslušenství delším než 30 kalendářních dnů.
5.3 Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení 
Prodávajícího podle čl. IV této smlouvy nepravdivým.
5.4 Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchám' trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

VI. Závěrečná ustanovení
6.1 Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména občanským zákoníkem.
6.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
6.3 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 
obdrží po jednom.
6.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou poviímost dle § 5 
odst. 2 zákona o registru smluv splní Kupující. Současně bere Kupující na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
Samého počátku.
6.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy včetně podpisů 
v registru smluv, a dále se zveřejněním Smlouvy a souvisejících informací v rozsahu a podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.
6.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V Novém Městě na Moravě, dne 2. 6. 2021

kupující
Gymnázium Vincence Makovského 

se sportovními třídami
© Nově Město na Moravě _ 
příspěvková organizace IČO; 48895512 
loandra Čecha 152,592 31 Nové Město na Mor.

prodávající

V



Nabídka K-net j 6 e,“ •]

CENOVÁ NABÍDKA

Položka Cena za ks bez DPH
Počet 

ks
Cena s DPH v Kč

QNAP TS-832PXU-4G (4C/Cortex 
A57/l,7GHz/4GBRAM/8xSATA/2xSFP+/2x

2,5GbE/4xUSB3.0/lxPCIe)
21344,00 Kč 1 21344,00 Kč

ližiny 1791,00 Kč 1 1 791,00 Kč

záruka 5 let 5 039,00 Kč 1 5 039,00 Kč

SEAGATE HDD IRON WOLF (NAS) 3,5" - 
12TB, SATAIII, ŠT12000VN0008 7 999,38 Kč 8 63 995,04 Kč

lOG SFP+ DAG Cable AWG 24 Passive 3m 569,50 Kč 2 1139,00 Kč

Cena celkem bez DPH 93 308,04 Kč

DPH 21®/o 19 594,69 Kč

Cena celkem s DPH 112 902,73 Kč

Brno " Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 1 www.k-net.cz 1 info@k-net.c2

K-nel Technical 
International 
Group





K-neí TecJwicst 
!s!tcrnaf!t«irL’
Grot!??

Cloudové centrum K-net / dodávky a reatězace IT projektů / IT služby, servis, podpora uživatelů / 
IT Toys - hračky pro profesionály! VolP telefonie

PLNÁ MOC

Společnost K-net Technical International Group, s.r.o., IČ: 47316745, se sídlem Antonínská 20,602 00 Brno, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10425, tímto níže 
uvedeného dne, měsíce a roku

zmocňuje

pana Ing. Petra Nepustila, narozeného dne 13.1.1977, bydliště: Německého 816, 592 31 Nové Město na 
Moravě, číslo OP: 203712966 k následujícím úkonům:

- Předložení a podepsaní obchodních nabídek
- Uzavírání kupních smluv
- Uzavírání smluv o dílo
- Uzavírání smluv o poskytování technické podpory
- Uzavírání smluv o pronájmu výpočetních zdrojů
- Uzavírání smluv o poskytování organizační podpory
- Uzavírání partnerských smluv s distributory, výrobci či jinými typy dodavatelů
- Registrování společnosti v rámci elektronických a obchodních a dražebních portálů
- K aktu otevírání obálek s obchodními nabídkami do veškerých výběrových řízení, jehož se 

zmocnitel účastní jako uchazeč o zakázku.
Zmocněnec je v rámci svého zmocnění oprávněn uzavírat výše uvedené smlouvy a podávat nabídky pouze 
pokud výše plnění zmocnitele nepřesahuje pro každý jednotlivý případ finanční limit 5.500.000,- Kč (slovy: 
„pět milionů pět set tisíc korun českých").
Zmocněnec je v rámci svého zmocnění oprávněn zejména jednat o podmínkách uzavření výše uvedených 
smluv, dále je oprávněn jménem zmocnitele uzavřít a podepsat výše uvedené smlouvy a případně k nim 
uzavřít dodatek.

Zmocněnec je oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřeba ke zdárnému vyřízení věci. Tato plná 
moc je platná ode dne podpisu do 31.12. 2021.

V Brně, dne 11.1. 2021

Zmocněnec je oprávněn ke všenrnJrávmnT 
úkonům, které jsou třeba ke zdárnému vyřízení 
věci. Ing. Tjomas Knettig

7 jednatel spol^nosti K- net Technical
International Group, s.r.o ‘ 

Zmocnitel

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:
Ing. Petr Nepustil

Zmocněnec

K-net Technical International Group, s.r.o. / Olomoucká 170,627 00 Brno
IČO 47916745 / DIČ 699001413 / Bankovní spojení GE Money Bank a.s. č.ú. 107603-514/0600 
tel. +420 548 220 150 / gsm +420 734 686 001 / info@k-net.cz ' www.k-net.cz



SvĚřnvici dolcžRs pre legalizaci 
Podle ověřovací kflíiiy posty; Srno 2 
Vlastficrtičrtě podepsi!; laséš ínstílg

Poř.č;

OaiuQ 2 aisto narazsni: Oó,08.1967,Ostrava,CZ

ftdrssa pobytu: Srno.íuitoniňská 565/20,C2
Oruři s č. přsdlcš.dijkl 

201871937

erno 2 dne 12,51.2021
Hrabcová Hana

totožnosti: Občanský průk


